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FECHA SUC. ORIGEN CONCEPTO EMPRESA / NRO. OPERACIÓN DÉBITO CRÉDITO SALDO

SALDO RES. ANTERIOR 496,80
18/03 IMP.S/OPER.DEBITOS   120287 9,00 505,80
18/03 DEB.TRANS.ATM PRO/HB   120287 1.500,00 2.005,80
22/03 IMP.S/OPER.DEBITOS    50184 0,25 2.006,05
22/03 RECAUDACION SIRCREB    50184 42,00 2.048,05
22/03 CRED.TRANSFERENC.ATM    50184 3.000,00 951,95

CUIT/L: 20271196955 URIEL/HERNAN MORER
29/03 IVA PERCEPC.RG 2408     4160 90,00 861,95
29/03 COM.SDO.PROM.MENOR 107,00 754,95
29/03 IVA 21% *COMISIONES* 22,47 732,48
29/03 IVA 21% *COMISIONES* 122,85 609,63
29/03 IVA 21% *COMISIONES*     4160 630,00 20,37
29/03 IVA 21% *COMISIONES*     4160 4,20 24,57
29/03 GTO.MAN./COM.VARIAS 585,00 609,57
29/03 COM.GTO.INST.0,50 SA     4160 3.000,00 3.609,57
29/03 IMP.S/OPER.DEBITOS 0,64 3.610,21
29/03 IMP.S/OPER.DEBITOS 0,13 3.610,34
29/03 IMP.S/OPER.DEBITOS 3,51 3.613,85
29/03 IMP.S/OPER.DEBITOS 0,74 3.614,59
29/03 IMP.S/OPER.DEBITOS     4160 18,00 3.632,59
29/03 IMP.S/OPER.DEBITOS     4160 3,78 3.636,37
29/03 IMP.S/OPER.DEBITOS     4160 0,54 3.636,91
29/03 IMP.S/OPER.DEBITOS     4160 0,12 3.637,03
29/03 IMP.S/OPER.DEBITOS     4160 0,03 3.637,06
29/03 DEBITO RECUP. CH DEV 10.000,00 13.637,06
29/03 SELL.SOLIC.DE CRED     4160 20,00 13.657,06
29/03 REINTEGRO LEY.COMPET 60,00 13.597,06
29/03 REINTEGRO LEY.COMPET 0,84 13.596,22
29/03 TRANS.CRED.DNET.M/TI  2474127 15.000,00 1.403,78

CUIT/L: 20271196955 URIEL HERNAN
29/03 DEVOLUCION SIRCREB 140,00 1.543,78

ACUMULADOS DEL MES
Total I.V.A.: 779,52
Total Imp.Ley de Compet.: 24,10
Total I.L.C. Cred. Comp.: 0,00
Total Ingresos Brutos: 0,00
Total SIRCREB: 98,00
Total SIRCREB CBA: 0,00
Total SIRCREB C.A.B.A.: 0,00
Total SIRCREB Sta. Fe.: 0,00
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Se presume la conformidad del cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de
los 60 días contados desde la fecha de su emisión.
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $450.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se
prorrateará entre sus titulares. En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $450.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o
depósitos. (Ley 24.485, Decreto 540/95 y Com. “A” 2337 y sus modificatorias y complementarias). Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de ref-
erencia y los que hayan contado con incentivos o retribuciones especiales diferentes de la tasa de interés, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vin-
culadas a la entidad financiera. La Provincia de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por el Banco (ART. 43-LEY 5718 T0 6474).
La Cámara Federal Uniforme – CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el
documento se deposita en la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio o de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios fi-
nales hacen uso de los servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el “Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central sobre la base de la
información proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp. Asimismo tiene derecho de solicitar la apertura de la “Caja de ahorros” en pesos con las presta-
ciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre “Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”, las cuales serán gratuitas.
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